UDIENZA MONOCRATICA

15luglio 2020
Dr. Nicola Marrone

ORDINE DI TRATTAZIONE DEI PROCESSI

AulaA
N. Ordine Numero RG Orario Note
11616/20 LA GROTTA Domenico 09.00 1 udie
21615/20 CIRIGLIANO Salvatore 09.00 1 udie
31630/20 MANGO Rosina + 2 09.00 1 udie
41631/20 COMUNIELLO Michelangelo 09.00 1 udie
51632/20 ASTRELLA Pietro 09.00 1 udie
6|178/2020 | AUMENTA Armando 10.00 Istrutt
71218/20 MENTA Antonio 10.00 Istrutt
81319/16 BIANCO Domenico 10.00 Istrutt
9(511/16 VITALE Fabrizio 10.00 Istrutt
10 | 242/16 MADONNA Romana + 1 H 12.00 Istrutt
11 125/18 GIUDICE Agostino 13.00 Discu:
121 660/18 PADOVANI Giuseppe + 1 13.00 Discu
131 630/17 CATALDO Andrea 13.00 Discu
21
24
25
26
27
28

Lagonegro, 11.07.2020 N.B.: I processi in fase istruttoria verranno trattati a porte chiuse
secondo I’ordine sopra indicato per ragioni di sicurezza sanitaria.

11 GiudiceDott. Nicola Marrone






